d) Temos a informa que a Secretaria Municipal de Educação segue as normas regulares, e as

Leis vigentes para o caso tela.

e) Informamos que a Prefeitura Municipal de Votorantim por meio da Secretaria de Educação

passa seus professores regulamente por cursos e aprimoramento.

f) A Administração informa que atualmente tem 448 (quatrocentos e quarenta e oito) crianças

sendo assistidas por profissionais não exclusivos, exclusivos e cuidadores.

Nestes termos; respeitosamente.

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal dc Votomntim/SP.